
  

 

 
PORTARIA Nº 407 DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

 
APROVA ESCALA DE FÉRIAS PARA O PERÍODO 

CONCESSIVO DE 2024/2025 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

Considerando os autos do Memorando nº 520/2025; 

 
O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Paulino Lourenço da Silva, no uso de 

suas atribuições, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Aprovar a escala de férias para o período concessivo de 2024/2025, conforme anexo 

I a esta Portaria, devendo os servidores constantes no mesmo gozar suas férias no mês e ano 

estipulados. 

 
Art. 2°.  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 
Irupi - ES, 25 de março de 2025. 

 

 

PAULINO LOURENÇO DA SILVA 

PREFEITO DE IRUPI/ES 

 

 

 

 

 

 

 

Certidão de Publicação 
 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que 
a presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 
25 de março de 2025. 
 
 
 

Stênio Washington Rodrigues Belo 
Secretário Municipal de Governo 

 
 



  

 

 

ANEXO I 

 

ESCALA DE FÉRIAS PARA 2025 

 
GERAL  

Nº MAT. FUNCIONÁRIO ADMISSÃO CARGO OPÇÃO 
 

 

01 235851 AURELIANA OLIVEIRA ALMEIDA 28/06/2024 AGENTE DEF. CIVIL JULHO/25  

02 235219 CARLOS DANIEL FARIA AQUINO 02/05/2022 ASSESSOR TÉCNICO AGOSTO/25  

03 235345 CASSIA MACHADO DE OLIVEIRA 09/01/2023 SECRETÁRIO MAIO/25  

04 235833 
CRISLAYNE MACHADO DA 
COSTA 

26/06/2024 ASSESSOR TÉCNICO AGOSTO/25  

05 234971 DANILO MAIKO BARGLINE 04/06/2021 ASSESSOR COMUNICAÇÃO JULHO/25  

06 235205 HEVELLYN EDUARDA F. SILVA  02/05/2022 SECRETÁRIO MAIO/25  

07 234716 HORDALHA GOMES S. OLIVEIRA 03/06/2019 ASSESSOR JURÍDICO JULHO/25  

09 235724 MATHEUS ALVES F. DE ABREU 01/02/2024 ASSESSOR TÉCNICO ABRIL/25  

10 234748 
PATRICIA NUNES DE A. 
HERINGER 

17/06/2019 ASSESSOR TÉCNICO JULHO/25  

11 234744 
PERILIO BARBOSA LEITA DA 
SILVA 

03/06/2019 PROCURADOR GERAL AGOSTO/25  

12 234912 
RODOLFO AFONSO DA C. 
OLIVIERA 

18/03/2019 SECRETÁRIO AGOSTO/25  

13 235349 RONALDO GOMES LOUBACK 04/01/2023 AGENTE DEF. CIVIL JULHO/25  

 


		2025-03-25T17:50:33+0000


		2025-03-25T17:53:18+0000




